ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО
№10                                                                                                                                  от 01.06.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ
На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,
Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Пономареву Кристину
2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image15.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№11                                                                                                                                 от 30.06.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Горину Есению
2. Скрынникова Алексея
3. Желтоногова Михаила
4. Берсеневу Арину
5. Козловцева Арсения
6. Лебедеву Викторию
7. Лукшина Владимира
8. Калинина Арсения
9. Родя Илью
10. Мишину Анастасию
11. Купрейчук Елизавету
12. Барщеву Карину
13. Саютину Анну
14. Голубева Дмитрия
2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image2.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№16                                                                                                                                 от 01.07.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
    Тамарадзе Илью
2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image3.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№18                                                                                                                                 от 15.07.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Мухину Полину.

2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image4.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№19                                                                                                                                 от 25.07.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
                    Беседина Александра
2. Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№21                                                                                                                                 от 15.08.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Пучкова Дениса
2. Свиридову Каролину
2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image5.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№23                                                                                                                                 от 25.08.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Расяева Ивана

2. Киселева Максима

2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image6.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№25                                                                                                                                 от 25.08.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Григорьеву Викторию

2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image7.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№26                                                                                                                                 от 30.08.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Харьковского Дмитрия

2. Ялтонскую Алину

2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image8.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№30                                                                                                                                 от 03.10.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Долгову Дарью

2. Бобунова Артема

2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image9.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№35                                                                                                                                 от 07.12.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Ломакину Ульяну

2. Котлярову Юлю

2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image10.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№37                                                                                                                                 от 16.12.2016г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Зотову Валерию

2. Черкесову Елизавету

3. Демидчик Диану

2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image11.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№4                                                                                                                                 от 08.02.2017г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Попова Дмитрия

2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image12.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№9                                                                                                                                 от 03.04.2017г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Сысоеву Дарью

2. Селиверстова Глеба

2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image13.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)

ВЫПИСКА  ИЗ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №15 «РЯБИНКА»  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

№12                                                                                                                                 от 03.05.2017г.

О зачислении детей в МКДОУ

На основании заявления родителей (законных представителей), направления Отдела по образованию, опеке и попечительству городского округа город Фролово,

Приказываю:
1.Зачислить в списочный состав вновь прибывших детей:
1. Соломина Артема

2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image14.jpg]=R 0D
Bu\f‘] On BN
7S 0% afopay e U4

3aBenyromui /- o O vortne, %2, *
J A g

S

MKIOY <<I[eT Kgf Ka» @fZ /E.B.IIomosa/

(moamnmcs)